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آدرنالین

نخســتین روز از هفته هفدهم لیگ 
برتر برنده‌ای نداشت. در این روز استقلال 
خوزســتان میزبان گل‌گهر سیرجان بود 
که دو تیم به تساوی یک-یک رسیدند و 
در دیگر مسابقه استقلال در انزلی به مصاف 
ملوان رفت و دو تیم بدون باز کردن دروازه‌ها 
امتیازات را تقسیم کردند. این در حالی است 
که با توجه به اینکه در نیمه دوم مسابقات 
هستیم، کسب پیروزی برای هر چهار تیم 
اهمیت زیادی داشت که خبری از برد نبود 
و هر کدام از تیم‌ها یک امتیاز به امتیازهای 

خود اضافه کردند. 

تعارف میانه جدولی‌ها
برای ملوان و اســتقلال مهم بود که با 
پیروزی در هفته هفدهم از روزهای بحرانی 
فاصله بگیرند. دو تیم نیم‌فصــل دوم را با 
شکست آغاز کرده بودند و برای اینکه آن 
نتیجه تکرار نشــود، بازی محتاطی را در 
هوای سرد انزلی انجام دادند. در این بین 
وضعیت ملــوان بحرانی‌تر هم بــود. آنها 
10 بازی را بدون کلین‌شیت سپری کرده 
بودند و با چهار شکست در پنج بازی اخیر 
به استقبال نبرد با استقلال رفتند. بازیکنان 
دو تیم که اضطراب زیادی از شکست دوباره 
داشتند، مسابقه باکیفتی را برگزار نکردند 
و معدود موقعیت‌هایی که برای گلزنی به 
دســت می‌آوردند را هم از دست دادند تا 
این نبرد هم مثل بازی رفت، با تساوی تمام 
شود. هرچند با توجه به موقعیتی که زارع 
و موســیمانه دارند، تساوی نتیجه خوبی 

بود چراکه تبعات شکســت در این دیدار 
می‌توانست برای آنها بیشتر باشد. 

این تســاوی باعث شــد که استقلال 
حداقل روند شکست‌ناپذیری‌اش را ادامه 
دهد و رکورد خود را بهبود ببخشد. آبی‌ها 
پیش از این دیدار، در 10 تقابل قبلی 6 برد 
و چهار تساوی مقابل رقیب انزلی‌چی به 
دســت آورده بودند و با این تساوی رکورد 
بیش از 4000 روز شکست‌ناپذیری برابر 
ملوان را ثبت کردند که آمار خوبی به شمار 
می‌رود. اما این چیزی نیست که هواداران 
از تیم‌شان انتظار داشته باشند. هواداران 
استقلال مدت‌هاست که شاهد پیروزی 
تیم‌شان نبوده‌اند و این روزها بیشتر از هر 
زمانی می‌خواهند تیم‌شان را برنده زمین 
ببینند. آخرین باری که استقلال میدان 
را در لیگ برتر با برد ترک کرد، هفدهم آذر 
بود که فولاد را با دو گل در اهواز شکســت 
برگزار کرد که به پنج تساوی و یک باخت داد. بعد از آن بازی، استقلال 6 بازی دیگر 

رسید تا خبری از صعود در جدول نباشد. 
نکته نگران‌کننده این است که استقلال 
در این 6 بازی در گلزنی هم ضعیف عمل 
کرده و تنها دو بار دروازه رقبا را باز کرده که 
یکی از ایــن دو گل در جریان بازی به ثمر 
رسیده که مسعود جوما دروازه سپاهان را 
باز کرد. دیگر گل استقلال هم در جدال با 
آلومینیوم، توسط جلال‌الدین ماشاریپوف 

از روی نقطه پنالتی زده شد.
بعد از جدایی نکونام و حضور موسیمانه، 
انتظار می‌رفت که ایــن تیم نمایش‌های 
تهاجمی مقابل رقبا داشــته باشد اما در 
چند هفته گذشــته به خصوص تقابل با 
شمس‌آذر و ملوان، خبری از میل استقلال 

به بازی تهاجمی و برنامه‌ریزی برای رسیدن 
به دروازه رقیب دیده نمی‌شــد. استقلال 
دوباره بازی‌های کسل‌کننده را به نمایش 
می‌گذارد و بــار دیگر هواداران نســبت 
به آینده تیم ناامید شــده‌اند. طرفداران 
اســتقلال بی‌صبرانه منتظــر پیروزی 
تیم‌شان هســتند و این در حالی است که 
تا روز بازی استقلال با هم‌نام خوزستانی 
که در هفتــه هجدهم برگزار می‌شــود، 
آبی‌های پایتخت به پنجاه‌وچهارمین روز 
بدون برد خود می‌رسند. باید دید شاگردان 
موسیمانه در آن نبرد این طلسم را باطل 

می‌کنند یا نه. 
از سوی دیگر قوهای سپید که از روند 
فوق‌العاده‌شــان در ابتدای فصل فاصله 

گرفته‌اند، با تساوی مقابل استقلال به روند 
منفی خود پایان دادند. آخرین باری که آنها 
در لیگ برتر کلین‌شیت کرده بودند مقابل 
استقلال خوزستان در هفته ششم بود و بعد 
از آن در 11 مسابقه لیگ برتر و یک رقابت 
جام حذفی، دروازه ملوان باز شد. سرانجام 
اما حبیــب فرعباســی در هفته هفدهم 
دروازه‌اش را بســته نگه داشــت تا دوباره 
طعم کلین‌شیت را بچشد. شاید این شروع 
خوبی باشد تا مازیار زارع و تیمش بتوانند 
خودشان را به تیمی که ابتدای فصل نشان 

دادند، نزدیک کنند. 

فرار از باخت غیرمنتظره
گل‌گهر سیرجان بعد از پیروزی مقابل 

ملوان در هفته شانزدهم، امیدوار بود بتواند 
به روند پیروزی‌های خــود در نیم‌فصل 
دوم رقابت‌ها ادامه دهــد. آنها این هفته 
مهمان استقلال خوزستان بودند و با فرار 
از شکســت مقابل این تیم، با یک امتیاز 
به خانه برگشتند. ســجاد شهباززاده که 
هفته گذشته نخستین گل فصل خود را 
به ثمر رسانده بود، در دقیقه 32 این بازی 
دروازه گل‌گهــر را روی پاس تیوی بیفوما 
که مدت‌هاست صحبت‌های جدایی‌اش 
مطرح شــده باز کرد تا برای دومین هفته 
متوالی نامش در جمع گلزنان ثبت شود. 
شاگردان مهدی تارتار اما نتوانستند خیلی 
زود به این گل پاســخ بدهند و شکســت 
را نزدیک می‌دیدنــد. درنهایت اما آرمان 
اکوان، مدافع گل‌گهر روی ارسال ابوالفضل 
رزاق‌پور گل تساوی گل‌گهر را در دقیقه 85 
به ثمر رساند تا تیمش را از یک شکست تلخ 

و بدموقع نجات دهد. 
گل‌گهر در حالی گل اول بازی را دریافت 
کرد که بهترین خط دفاعی لیگ را در اختیار 
دارد و معمولا رقبا کار سختی برای رسیدن 
به دروازه این تیم دارند. آنها طی سه بازی 
اخیر هیچ گلی دریافت نکرده بودند و مقابل 
سپاهان هم با تساوی یک-یک به کار خود 
پایان دادند. با این حال آنها ورزشگاهی را با 
نتیجه تساوی ترک کردند که استقلال و 
پرسپولیس در آن شکست خورده بودند. 
موضوعی که تارتار هم در کنفرانس خبری 
بعد از بازی به آن اشاره کرد تا به این شکل 
از تساوی تیمش دفاع کرده باشد. از سوی 
دیگر استقلال خوزستان که چند هفته‌ای 
اســت نتایج خوبی را به دســت نیاورده 
امیدوار بود با پیروزی در این دیدار با روحیه 
زیادی به اســتقبال نبرد هفته هجدهم 
با اســتقلال تهران برود. آنها اما طبق نظر 
بوژوویچ یک تساوی عادلانه به دست آوردند 
و باید دید در نبرد هفته آینده چه نتیجه‌ای 

مقابل هم‌نام تهرانی به دست می‌آورند. 

جنگ صدرنشینی
دیدار هفته بیستم لیگ برتر بسکتبال امروز در تهران و 
سایر شهرستان‌ها برگزار خواهد شد. در این هفته از مسابقات 
تماشاگرانی که به ســالن پیامبر اعظم آمل می‌روند، شاهد 
حساس‌ترین دیدار هفته خواهند بود، دیداری که میان تیم 
محبوب شهرشان یعنی کاله و طبیعت برگزار می‌شود. کاله 
در حال حاضر با یک بازی بیشتر نسبت به طبیعت صدرنشین 
جدول رده‌بندی لیگ برتر بسکتبال است. شاگردان مهران 
حاتمی در این تیم در پایان هفته هفدهم به لطف برتری برابر 
آینده‌سازان و البته بیشتر به لطف دومین شکست طبیعت 
در لیگ برتر که برابر مهگل البــرز رقم خورد، بالاخره صدر 
جدول را از این تیم گرفتند و تا به امروز آن را حفظ کرده‌اند. 
در صورتی که آملی‌ها برنده دیدار خانگی امروز شــوند، با 
کمک همان یک بازی بیشتر صدر جدول را برای خود حفظ 
می‌کنند در غیر این صورت طبیعت این شانس را پیدا خواهد 
کرد که دوباره صدرنشین شــود. دیدار رفت دو تیم کاله و 
طبیعت در تهران با برتری شاگردان مهران شاهین‌طبع به 
پایان رسید. در پایان آن دیدار سرمربی کاله صحبت‌هایی 
مبنی بر اینکه جایگاه طبیعت دور از شرایط و حقیقت این 
تیم است، مطرح است. بنابراین دیدار امروز دو تیم از حیث 

کری‌خوانی مربیان هم حائز اهمیت است. 
در ســایر دیدارهای این هفته، نفت بــه مصاف مهگل 
می‌رود با این انگیزه که مانند دیدار رفت پیروز شود و جایگاه 
سومی‌اش را حفظ کند. شــهرداری گرگان با همین نگاه و 
البته برای تثبیت جایگاه چهارمی‌اش رودرروی پترونوین 
قرار می‌گیرد. در اصفهان تیم ذوب‌آهن میزبان پایش پارت 
شــاهرود خواهد بود. اصفهانی‌ها در دیدار رفت بازنده این 
دیدار شدند اما امیدوارند از این دیدار خانگی نتیجه‌ای غیر 
از باخت کسب کنند. در مشــهد هم دو تیم آسمان ولایت و 

گلنور به مصاف هم می‌روند. 

    
رفتنی که به خواست باقری نبود

زمانی که فدراسیون وزنه‌برداری مشخص کرد که بهداد 
سلیمی قرار است به عنوان ســرمربی تیم ملی مردان کار را 
برعهده بگیرد، تغییرات دیگری هــم در بدنه تیم‌های ملی 
انجام داد. یکی از این تصمیم‌ها برکنــاری کوروش باقری 
از هدایت تیم ملی زنان و ســپردن کار به سه چهره جوان و 
تازه‌کار وزنه‌برداری زنان بود. تصمیمی که بســیار عجیب 
و دور از انتظار بود چراکه باقری ســال‌ها تجربه فعالیت در 
وزنه‌برداری را دارد و می‌توانست کمک خوبی برای پیشرفت 
تیم ملی زنان باشد. او اما در مصاحبه‌ای اعلام کرد که قطع 
همکاری‌اش با تیم بانوان به خواست خودش اتفاق نیفتاده 
و به درخواســت وزارت ورزش و صلاحدید فدراسیون بوده 
اســت. باقری عنوان کرد که گویا وزارت ورزش و جوانان با 
حضور مربی آقا در تیم‌های ملی بانوان در تمام رشــته‌های 
ورزشــی مخالفت کرده و به همین خاطــر این تصمیمات 
گرفته شــد. این در حالی اســت که در برخی از رشته‌ها از 
جمله تیراندازی، قایقرانی و تیراندازی با کمان مربیان مرد 
هدایت ورزشکاران زن را بر عهده دارند. شاید با این رویه به 
زودی در تیم‌های دیگر هم این اتفاق بیفتد و مربیان مرد از 
هدایت ورزشکاران زن کنار گذاشته شوند. باقری حالا دیگر 
هیچ مسئولیتی در فدراســیون وزنه‌برداری ندارد. او دیگر 
 عضو کمیته فنی هم نیست تا از دایره تمام مسئولیت‌هایش 

بیرون بماند. 

    
لیگ پینگ‌پنگ در غیاب یک مدعی

سی و ســومین دوره رقابت‌های لیگ برتر تنیس روی 
میز باشــگاه‌های کشــور در بخش مردان از روز گذشته در 
سالن شهید عضدی تهران آغاز شد. در این دوره از مسابقات 
هفت تیم به نام‌های پتروشــیمی بندر امــام، عقاب نهاجا، 
پژواک تهران، مقاومت اصفهان، پالایش نفت آبادان، مناطق 
نفت‌خیز جنوب و رعد پدافند هوایــی حضور دارند. این در 
حالی است که در دوره قبلی این مسابقات هشت تیم حضور 
داشتند، اما مسئولان تیم فراسنج تهران که طی سال‌های 
اخیر حضور مستمری در لیگ برتر داشتند و حتی به عناوین 
قهرمانی و نایب قهرمانی نیز رسیده بودند، از تیم‌داری در این 
دوره از لیگ انصراف دادند. مدعی فصل جدید مسابقات تیم 
پتروشیمی بندر امام، مدافع عنوان قهرمانی است که نفراتی 
همچون نوشــاد عالمیان، نیما عالمیان، افشین نوروزی و 
حمیدرضا طاهری را در ترکیب دارد. همچنین تیم پالایش 
نفت آبادان نیز در ترکیب خود نفراتی همچون امیرحسین 
هدایی، بنیامین فرجی و سروش امیری‌نیا را در اختیار دارد و 

دیگر مدعی این لیگ محسوب می‌شود. 

هفته‌ای که بدون برنده آغاز شد منهای فوتبال

روز مساوی
 آريا طاري

برای ملوان و استقلال مهم بود 
که با پیروزی در هفته هفدهم از 
روزهای بحرانی فاصله بگیرند 

اما این دیدار درنهایت با تساوی 
دو تیم به پایان رسید. هرچند 
با توجه به موقعیتی که زارع و 

موسیمانه دارند، تساوی نتیجه 
خوبی بود چراکه تبعات شکست 

در این دیدار می‌توانست برای 
آنها بیشتر باشد

 هفت سال پیش آخرین رقابت های جام ملت‌های فوتسال زنان 
آسیا برگزار شد. رقابت‌هایی که دو دوره قبلی آن که در سال‌های 
2015 و 2018 برگزار شد، این زنان فوتسال ایران بودند که توانستند 
دو قهرمانی پیاپی به دست بیاورند و نگاه‌ها را در قاره کهن به طرف 
خود بکشانند. حالا کنفدراسیون فوتبال آسیا تصمیم گرفته بعد از 
هفت سال تعطیلی این رقابت‌ها، جام ملت‌های زنان را از سر بگیرد و 

دوباره بهترین تیم‌های قاره را به رقابت با هم دعوت کند. 
اما تیم‌های حاضر در دور جدید این مســابقات به چه شکل 
خودشان را به جام ملت‌ها رسانده‌اند؟ تیم زنان ایران به واسطه 
عملکرد درخشانی که داشت از حضور در مرحله انتخابی معاف 
شد و ژاپن هم که رقیب تیم ملی ایران در فینال جام 2018 بود، 
در مرحله پلی‌آف شــرکت نکرد. به این ترتیب مرحله مقدماتی 
جام ملت‌های فوتسال زنان آسیا 2025 با حضور 19 تیم پیگیری 
شد که تیم‌های ملی تایلند، اندونزی، استرالیا، ویتنام، بحرین، 
هنگ‌کنگ، ازبکســتان، چین‌تایپه و فیلیپین توانستند از این 
مرحله گذر کنند و نام‌شــان در کنار نام تیم‌های ملی فوتســال 
زنان ایران و ژاپن و البته چین قرار گرفت؛ چینی‌ها به واســطه 
میزبانی‌شان از جام ملت‌های 2025 در مرحله مقدماتی شرکت 
نکردند و بدون مسابقه نام‌شان را در فهرست شرکت‌کننده‌ها قرار 
دادند. به این ترتیب 12 تیم برتر مشخص شدند و حالا قرار است 
تیم‌ها با برگزاری قرعه‌کشی که قرار است نمایندگان ای.اف.سی 

در آن شرکت کنند، رقبای خود را بشناسند. 

18 بهمن، روز سرنوشت‌ساز 
طبق اعلام مسئولان کمیته مسابقات کنفدراسیون فوتبال 

آسیا زمان قرعه‌کشی سومین دوره جام ملت‌های فوتسال زنان 
آسیا هجدهم بهمن‌ماه خواهد بود؛ این مراسم به میزبانی شهر 
خوخ‌خوت در کشور چین برگزار می‌شود. جام ملت‌ها طبق روال 
دو دوره قبلی این مسابقات قرار اســت در ماه می برگزار شود و 
طبق تقویم کنفدراسیون فوتبال آسیا تاریخ دقیق جام ملت‌های 
2025 از 17 تا 28 اردیبهشــت 1404 مشخص شده که در این 
رقابت‌ها تیم‌ها در قالب سه گروه چهار تیمی به رقابت می‌پردازند. 
حالا تیم‌ها منتظر هجدهم بهمن هستند تا چهره رقبای خود را 

بشناسند و آماده این مسابقه بعد از هفت سال شوند. 

چین و تایلند و ایران در یک سید
فدراسیون جهانی فیفا در حالی به تازگی رنکینگ تیم‌های ملی 
فوتسال زنان را ترتیب داده که انتقاداتی به آن از جهت رتبه‌های 
اختصاص‌یافته به تیم‌ها وارد شــده است. با این حال سیدبندی 
سومین دوره جام ملت‌ها بر اساس رنکینگ فیفا انجام شده و 12 
تیم شرکت‌کننده در این رقابت‌ها، در چهار سید تقسیم شده‌اند. 
در سید اول تیم ملی فوتسال زنان چین که میزبان رقابت‌هاست 
به همراه تیم ملی تایلند که بر اســاس رنکینگ فیفا برترین تیم 
آسیا و ششمین تیم دنیاست و همچنین تیم ملی ایران که نهمین 
تیم رنکینگ است، قرار دارند. در سید دوم اما غولی از شرق آسیا 
دیده می‌شود. تیم ملی ژاپن که در رنکینگ جهانی تنها یک پله 
با زنان ایران فاصله دارد در سید دوم قرار گرفته و در کنار این تیم 
ویتنام و ازبکستان حضور دارند. اندونزی، چین‌تایپه و هنگ‌کنگ 
هم تیم‌های حاضر در سید سوم هستند و تیم‌های ملی فوتسال 

زنان بحرین، فیلیپین و استرالیا هم در سید چهارم حضور دارند.
نکته مهم این است که از میان این 12 تیم، تنها سه تیم برتر جام 
ملت‌ها به استثنای فیلیپین راهی اولین دوره رسمی جام جهانی 
فوتسال زنان می‌شوند. موضوعی که انگیزه زیادی به مدعی‌های 
این رقابت‌هــا از جمله تیم ملی ایران می‌دهد تا بخشــی از جام 
جهانی باشند. ناگفته نماند فیلیپین به واسطه میزبانی سهمیه 
جام جهانی را از حالا در جیب دارد و به این ترتیب این مسابقات در 

این دوره چهار نماینده از آسیا خواهد داشت. 

فینالی که دو بار تکرار شد
همان‌طور که اشاره شد، تیم ملی فوتسال زنان در دوره اخیر 
جام ملت‌ها به قهرمانی رسیده است اما هر دو بار هم در بازی آخر به 
نبرد سامورایی‌ها رفته است. حالا سیدبندی انجام‌شده به نحوی 
است که خطر تقابل با ژاپن را در مرحله گروهی افزایش داده است. 
تقابلی که کم از فینال ندارد و ژاپنی‌ها هر کجا که با ایران روبه‌رو 
شــوند، با انگیزه انتقام جام‌های از دست رفته به میدان خواهند 
آمد. البته وضعیت فوتسال زنان این روزها آنقدر وخیم است که 
تمام تیم‌های حاضر در جام ملت‌ها خطرناک به حساب می‌آیند. 
به عنوان مثال ویتنام در تورنمنت اخیر چین از ایران امتیاز گرفت 
و ازبکستان هم توانست فوتسال زنان کشورمان را شکست بدهد. 
دو تیمی که روزگاری حرفی برای گفتن مقابل تیم ایران نداشتند 
اما حالا به واسطه سال‌ها بی‌توجهی که به فوتسال زنان ایران شده، 

شانس پیروزی مقابل کشورمان را پیدا کرده‌اند! 

جامی که این روزها رویایی است
درست در روزهایی که فوتسال زنان اسیر بی‌توجهی و پسرفت 
شده است، رقبای کشورمان در حال پیشــرفت و قوی‌تر شدن 
هستند. به عنوان مثال تایلند، اندونزی، استرالیا و ویتنام در مرحله 
مقدماتی جام ملت‌ها عملکرد قابل توجهی داشتند و نوید این را 
دادند که قرار است در جام ملت‌ها نمایش‌های درخشانی را از آنها 
ببینیم. در این شــرایط دفاع از عنوان قهرمانی و رسیدن به جام 
جهانی برای تیم ملی کشورمان رویایی بیش نیست. مگر اینکه 
در فرصت باقی‌مانده فدراسیون که انتخاباتش هم نزدیک است، 
فکری اساسی برای فوتسال زنان بکند تا این تیم بتواند سومین 
قهرمانی‌اش را رقم بزند. به خصوص که پیش‌بینی می‌شــود در 
مراسم قرعه‌کشی، قرعه مرگ نصیب فوتسال زنان شود و در این 
شرایط بدون برنامه‌ریزی مدون و حمایت اصولی، رسیدن به جام 

قهرمانی همان رویا باقی خواهد ماند. 

روزشماری فوتسال زنان برای قرعه‌کشی جام ملت‌ها

در انتظار قرعه مرگ!

ورزش بانوان

نازنین دشتی

به گزارش فوتبال 360، در لندن، در ســمت شمالی آن و در 
اردوی سفیدپوشانش یک صدای آشنا به گوش می‌رسد؛ صدای 
مردی خســته از گرفتاری‌ها و فشــارها که درخواســت کمک 
می‌کند. دقیق‌تر می‌شویم و می‌فهمیم او، سرمربی تاتنهام است؛ 
آنژه پوســتکوگلو! تیم او در فصل گذشــته عملکرد قابل قبول و 
امیدوارکننده‌ای بر جای گذاشت و شــیوه هدایتش بدون هری 
کین هم تمجیدهای فراوانی را به همراه داشت. همان تیم اما این 
روزها در گرداب مشــکلات پیش‌بینی نشده لیگ برتری گرفتار 
شده و با خطر نبرد برای بقا فاصله چندانی ندارد. تاتنهام فصل قبل 
حتی تا مرز ادعای قهرمانی هــم پیش رفت و برای مدت کوتاهی 
به عنوان صدرنشین، رقبا را از بالا هم دید اما امروز باید گردنش را 
بیش از حد و تا آستانه درد و ناراحتی کج کند تا بتواند بالای جدول 
را ببیند. حال و روز آنها خوب نیست و آقای مربی با صدای واضح 
و رسا مدیران باشگاه را به کمک می‌خواند. صراحت بیان او نشان 
می‌دهد مرد استرالیایی پی برده اگر به داد تیم او نرسند، همه چیز 
از دست خواهد رفت و پروژه دیگری در لندن، در سمت شمالی آن 

و در اردوی سفیدپوشان با شکست مواجه خواهد شد. 

نیاز شدید به بازیکن جدید 
روزگار، سرعتی غیرقابل توصیف برای تغییر جزئیات زندگی 
افراد دارد و سرنوشت را نباید دست‌کم گرفت. اگر دیر بجنبید، شما 
را غافلگیر خواهد کرد؛ چنان که پوستکوگلو و همه هواداران تیم 

انگلیســی‌اش را در فاصله یک فصل با شگفتی‌های تلخی مواجه 
کرده است. فصل قبل از این ناراحت بودند سطح دغدغه‌های‌شان 
از قهرمانی لیگ به کسب ســهمیه کاهش پیدا کرده و در نهایت 
هم با عنوان پنجم و صد البته با هزاران امید و آرزو به آینده چشم 
دوختند. پوستکوگلو برخلاف خصائل همیشه خویشتندارش با 
صراحتی تمام و همچنین با تب و تاب نگرانی بگوید:»فکر نمی‌کنم 
چیزی به جز بدیهیات را بیان کنم. این گــروه از بازیکنان نیاز به 
کمک دارند. اگر بازیکنی نگیریم با آتش بازی کرده‌ایم اما باشگاه 
در تلاش است تا این وضعیت را تغییر دهد.« جملات او همان‌طور 
که خودش عنوان می‌کند، یک بازی رسانه‌ای برای تحت فشار قرار 
دادن مدیران تیم یا یک نمایش برای بردن جنگ روانی نیســت. 
پوستکوگلو در عین صداقت شــرایط تیمش را منعکس می‌کند 
و تصریح کرده بدون این اقدامــات نمی‌تواند کاری از پیش ببرد. 
ندای استمداد او یقینا به گوش سران باشگاه رسیده و خودش هم 
در آخرین مصاحبه تایید کرده در این زمینه با باشگاه در ارتباط 
است و این ارتباط ادامه دارد. فرصت زیادی باقی نمانده و پنجره 
نقل و انتقالات برای اســپرز و ســرمربی‌اش فقط یک دروازه‌بان 
جدید داشــته و دردی از دردهای تاکتیکی تیم پر از مصدوم دوا 

نخواهد کرد. 

شایعات نقل و انتقالاتی
با حضور مردی مثــل دنیل لوی که برای فــروش هری کین 
غوغای رسانه‌ای طولانی و پر از سر و صدایی ایجاد کرده بود، همواره 
از اردوی سفیدپوشــان لندنی خبرهای بــزرگ نقل و انتقالاتی 
مخابره می‌شود. دنیل لوی همچنان حضور دارد پس تاتنهامی‌ها 
می‌توانند به مرور خبرهای بزرگ بپردازند، هرچند خروجی این 
پردازش باز هم ورود بازیکنان معمولی باشــد. کریستین رومرو، 

میکی فن‌دی‌فن و دســتینی اودوگی در دفاع، ایوس بیسوما و 
پاپه ماتا شار در خط میانی و درنهایت تیمو ورنر، برنان جانسون و 
دومنیک سولانکه در خط حمله مصدوم هستند و خیلی از آنها قرار 
نیست به این زودی به تیم ملحق شوند. در این شرایط شایعات 
نقل و انتقالاتی برای تاتنهام تا رقابــت برای جذب مارکوس 
راشــفورد هم پیش رفته و حتی پیش از انتقال خوسانوف به 
سیتی از علاقه اسپرز برای جذب این ستاره جوان هم صحبت 
می‌شد. با این حال آنچه باید جدی گرفت به این تیترها مربوط 

نمی‌شــود. در حال حاضر فقط می‌توان شایعات مرتبط با 
خرید تایلر دیبلینگ نوجوان از ساوتهمپتون و 

البته شایعه خرید برایان امبومو را در مورد 
سفیدپوشــان جدی قلمداد 

کرد. آنها به وضوح در همه 
جای زمین دچار مشکل 
هســتند اما بــرای همه 

نقاط ترکیب دست به جیب 
نشده‌اند و بعید نیست ندای استمداد 
پوستکوگلو هم آن‌طور که باید به 
گوش سران باشگاه نرسیده باشد. 

شخصیتی که افت کرد
یک فصل بحرانــی با این حجم 
از مشــکلات یقینــا می‌توانــد هر 
تیمی را دچار تنزل شخصیت کند. 
تاتنهام فصل قبل بــرای حضور در 

لیگ قهرمانان این فصل تقلا می‌کرد 
و بــا جایــگاه پانزدهم فعلــی در جدول 

نمی‌تواند به فکر ســهمیه‌ها باشد و بیشــتر باید با خطر نزدیک 
شدن به منطقه ســقوط دســت و پنجه نرم کند. بدیهی است 
دنیل لوی هم قادر نخواهد بود در پایان فصل مثل 
همیشه با قدرت مصاحبه کند و موضع قاطعی 
درباره ســتاره‌های تیمش داشــته باشــد. 
تاتنهام برای بقای شــخصیت بزرگش فقط 
یک چــاره دارد؛ اینکه بازیکنــان لازم برای 
ایده‌های سرمربی را در مدت کوتاه باقی‌مانده 
 جذب کنــد و به قهرمانــی در جام‌های 
دیگر بیندیشــد. لیگ اروپا فرصت 
ویژه‌ای اســت که آنهــا بتوانند 
خــود واقعی‌شــان را در نتایج 
نشــان بدهند و همچنان یکی 
از بزرگان لیگ برتــر انگلیس 
باقی بمانند. شــاید به واسطه 
قهرمانی در لیــگ اروپا بتوانند 
راهی به لیگ قهرمانان فصل بعد 
بیابند، پوســتکوگلو در سمتش 
ابقا شود و لوی هم با قدرت سابق 
در مصاحبه‌هــا به مشــتریان 
ستاره‌های تیمش نه بگوید. همه 
چیز برای اسپرز در مرز مرگ و 
زندگی قــرار گرفته. آنها باید 
صدای سرمربی گرفتارشان را 
بشنوند و با پاسخی شایسته 
به ایــن یاری‌طلبــی، به 

کمکش بشتابند.

صدایی که به گوش می‌رسد اما... 

تاتنهام لبه پرتگاه

اتفاق روز


